Joannes Feckenamus noster, post  
longum carceris squallorem, exaltatâ  
ad thronum Regni Mariâ educitur, &  
pro meritis utcunque remuneratus, in  
clientelam Regiam adsciscitur, Regi-  
nae à sacris factus, & Decanus Cathed-  
ralis Ecclesiae Londinensis renuncia-  
tus. Is quanto exinde animo cum Hæ-  
reticis confluxerit libertati jam reddi-  
tus, qui captivus antea de iisdem tam  
frequenter & gloriösè triumphaverat,  
dici & depradicari satis non potest, vel  
ipsis quidem Hæreticis illud testari co-  
actis, cum non post multos iterum an-  
nos, eumdem interceptum, & sui ju-  
ris in vinculis denuo factum nec ad-  
mittere quidem ad concertationem  
aliquam, nedum committere cum eo-  
dem de rebus Fidei ausi essent. *Ex  
Sandero, Reinerio, Piso & alijs rerum  
Anglicarum scriptoribus.*

In Gallijs ne Cluniacensibus quid-  
quam cedereret, Viris & Virginibus san-  
ctoris vita opinione & exemplis ce-  
lebris mire splendet sacra Cisterci-  
ensium nostrorum reformatio, è qui-  
bus Edmundus de Sedeloco, ab ipsis  
juventutis annis, maturitate morum,  
& vitae integritate; cum Sacerdotum  
Clarævallenium junior esset, dignissi-  
mus tamen visus est, qui tanti Ab-  
bas Monasterij esset atque omnibus  
præficerebat; nec immerito, *sicut ipse*  
[ verba Catalogi Abbatum Clarævall.  
ponimus] *operibus Sancto dignis, postea*  
*prodidi.* Fuit summâ in gratiâ apud  
Franciscum Galliarum Regem, qui  
ipsi aliquoties scripsit, & multa in ejus  
favorem. Monasterio gratosissimè  
contulit. Fuit longè latèque meritissi-  
mus, & bene merendo in Hispanias  
usque, & Lusitaniam transiit; Claram-  
vallem autem multo clariorem, & in-  
ter tot adversa, interque tenebras sa-  
culi hujus densissimas verè illustrissi-  
mam redditum, adeo quidem, ut tales  
sub tali parente filios Ordini dederit,  
*Qui primis patribus potuerint compara-  
ri.* Is denique morbis fractus & se-  
nior hoc ipso anno sponte cessit, ga-  
visus filio sanctissimo successore, et si

eo non diu fruitus, post pauculos men-  
ses sanctè defunctus die 14. Augusti.  
Ipsi proin superstitione etiamnum, & plu-  
rimum sibi gratulanti substitutus in re-  
gimine Cœnobij est Venerabilis Pater  
ac Dominus Hieronymus de Sauchier,  
vir admirabili eruditione, experientiâ  
& sanctitate. *V. Hierony-  
mus Sauchier  
Abb.*  
Hic patriâ de Mon-  
te Petroso ortus, adeo in omni vita  
se geslit, ut admirationi omnibus fure-  
rit, suoque nomine & meritis non so-  
lum patriam, sed Ordinem universum  
gloriosiorem reddiderit. Fuit quippe  
eruditione planè incomparabili,  
prudentiâ singulari, laborum toleran-  
tiâ in vincibili, industriâ & dexterita-  
te admirabili, vitae sanctimonîa verè  
cœlesti, quæ in ipso omnia admirati  
summi Reges & Principes, Henricus  
II. Franciscus item secundus & Caro-  
lus IX. Galliarum Reges, Philippus e-  
ciam secundus Hispaniarum Monar-  
cha, aliquæ Duces & Magnates, nec  
non summi Pontifices, ipsius consili-  
um in summis Regnorum, totiusque  
Ecclesiæ negotijs, expetierunt, experi-  
ti in omnibus utilissimum, & Divina  
eriam inspiratione, edoctum, ita ut  
merito pro miraculo hujus saeculi fue-  
rit habendus, de quo suo loco plura  
referemus.

Hæreticorum sacrilegis ausibus,  
ipsa in punitate, & Principum conni-  
ventia, imo accessione consensuque  
crescentibus, solliciti Abbates nostri  
Congregationis maximè Bursfelden-  
sis Praes & Deputati, nihil non agunt,  
non quæ ad disciplinam solum specta-  
bant, sed quæ vel maximè subditorum  
& subditis vicinorum confirmationem  
& conservationem avitæ, & Romanæ  
Fidei, missis quaquaversum, ubi Paro-  
chi minus sufficientes ad obnitudinem  
falsis dogmatibus erant, Religiosi &  
eruditæ viri, multis etiam ex Prae-  
latis ipsis rei fatageneribus, & pro con-  
cione dicentibus; quin & peregrè vi-  
ros pugnæ huic aptos magno sumptu  
evocantibus & alentibus. Celebratur  
hoc ipso anno, in ipso recessu Capitu-  
li Congregatorum Bursfeldensis  
Congregationis Praesulum, Joannes S.  
Jacobi prope Moguntiam Abbas, &  
memorabili fane Elogio, superstites cri-  
amnum a Patribus in scripto celebra-  
tur: *Unicus Congregationis Bursfelden-  
sis Ornamentum.* Fuit singularis studio-  
rum

*Edmundus  
Abb. Cla-  
rae Vallis.*

rum promotor suique Cœnobij insig-  
niter auxit Bibliothecam, & magnus  
per omnia extitit, aliosque ad sui imi-  
tationem non solum accendit, sed eti-  
am imitatores strenuos habuit. *Ex di-  
versis Monasteriorum monim. & Burs-  
feld. Congr. receſſibus.*

**I E S U C H R I S T I A N N U S . M . L I I I .**  
*Sancti Patris Benedicti. M. LXXXIII.*

**C**laruit sub hoc tempus Jſidorus  
Clarius noster Fulginas Episcopus  
verè fulgidus verè clarus, Vir Divina-  
rum litterarum scientia instructissi-  
mus, qui opulentiam saeerdotij ſubſtantiam  
[verba Divi Ambroſij ſunt] ſcum ut-  
tulit ad Episcopatum, omne nimurium,  
quidquid ad Episcopi abſolutiſimi per-  
fectionem; illamque vel maximè quæ  
in veris pastoribus, hodie plurimum  
desideratur; pauperum anxiam curam,  
quæ in Jſidoro ad miraculum eniuit;  
in eam namque ira strenue incubuit,  
ut ex opulento Sacerdotio, ipſe vive-  
ret tenuiſſimè, ac modicam familiam  
aleret; reliqua omnia concederet indi-  
gentibus; illud porro singulare, quod  
frumentum divendi nolebat, ſed pau-  
peribus vicatim per domos admetiri  
juſſit, alſeverans Episcoporum bona,  
pauperum haud minus eſſe, quam Epi-  
scoporum. Ut hinc facile advertas,  
qui corporum tam diligentem curam  
ſuſcepferat, quam ſollicitè animis in-  
vigilasse credendum ſit? Tanta ille  
charitate commiſſas ſibi animas am-  
pletebatur, ut ab illis nec opulentio-  
ris honestioriſque ſedis pollicitatione,  
nec hominis, ut potentia validi, ſic  
cupiditate impotentis, minis, ab ea di-  
velli ſe pateretur.. Quod ne fieret,  
quoniam id agi ſummiſis opibus vide-  
bat, palam in concione prædicens, ſe  
inde nonabiturum, à Deo vita pariter  
atque pastoralis vigiliae missionem  
imperavit. Hoc eſt ſponsam amare  
in ejus complexu, ac ſinu mori velle:  
nam prelio mutare infra adulterorum  
ingenium ac ſordes cum ſit, vituperationem  
maximam minime potest ef-  
fugere. *Ex Vita ejusdem.*